
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.03.2013 м. Кривий Ріг № 115

⌐                                                         ¬
Про план роботи виконкому
міської ради на ІІ квартал 2013
року

З метою ефективного впровадження заходів щодо підвищення рівня
життєдіяльності територіальної громади міста, організації планової роботи
виконкому міської ради; ураховуючи уточнення відділів, управлінь та інших
виконавчих органів міської ради відносно заходів, передбачених
перспективним планом роботи виконкому міської ради на І півріччя 2013 року;
згідно з рішенням виконкому міської ради від 13.06.2012 №202 «Про
затвердження Регламенту виконавчого комітету Криворізької міської ради»;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити план роботи  виконкому міської ради на ІІ квартал 2013 року
(додається).

2. Зобов’язати керівників відділів, управлінь та інших виконавчих органів
міської ради:

2.1. Привести свої плани у відповідність до плану роботи виконкому міської
ради.

2.2. Забезпечити виконання передбачених планом заходів у встановлені
строки.

3. Управлінню організаційно-протокольної роботи виконкому міської
ради (Мала Т.В.) забезпечити організацію та контроль за виконанням
передбачених планом заходів.

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №115

П Л А Н
роботи виконкому міської ради на ІІ квартал 2013 року

№
з/п Найменування та зміст заходів Строк

виконання Відповідальні

1 2 3 4

1. Засідання виконкому міської ради

1.1. Про стан розрахунків споживачів міста
за житлово-комунальні послуги та енер-
гоносії.

10 квітня Світличний О.В.,
Підпалько Т.А.

1.2. Про стан та перспективи розвитку теат-
рального мистецтва в місті.

10 квітня Бєрлін В.М.,
Маляренко Л.О.

1.3. Про реалізацію в місті державної полі-
тики щодо реєстрації суб’єктів госпо-
дарювання.

08 травня Світличний О.В.,
Сташеліс Г.С.

1.4. Про хід виконання «Державної цільової
соціальної програми розвитку дош-
кільної освіти на період до 2017 року» в
місті.

12 червня Бєрлін В.М.,
Касимова Н.О.

2. Питання, які за необхідності будуть унесені на розгляд
виконкому міської ради

2.1. Про торговельне обслуговування інва-
лідів війни.

10 квітня Світличний О.В.,
Рижкова І.О.

2.2.

2.3.

Про хід виконання рішення виконкому
міської ради від 08.06.2011 №190 «Про
роботу комунального закладу «Міська
станція швидкої медичної допомоги».
Про гарантування екологічної безпеки
у сфері поводження з відходами.

10 квітня

08 травня

Бєліков К.А.,
Світловський О.А.

Вербицький Г.П.,
Скакальський О.М.

2.4. Про погодження звіту про виконання
міського бюджету за І квартал 2013
року.

08 травня Світличний О.В.,
Рожко О.В.

2.5. Про хід будівництва об’єктів, які фінан-
суються коштом міського фонду охоро-
ни навколишнього природного середо-
вища.

08 травня Гальченко А.В.,
Осадчий О.М.



2

1 2 3 4

2.6. Про подальше впровадження реформ у
сферах дозвільної системи, надання ад-
міністративних послуг.

08 травня Світличний О.В.,
Романовська Н.І.

2.7. Про хід будівництва об’єктів, які фінан-
суються коштом міського бюджету.

12 червня Гальченко А.В.,
Осадчий О.М.

2.8. Про удосконалення роботи у сфері ци-
вільного захисту.

12 червня Вербицький Г.П.,
Жупінас С.І.

3. Організаційні  питання

3.1. Підготовка та проведення спільних засі-
дань постійних комісій міської ради

Щомісяця Маляренко С.В.,
Мала Т.В.

й навчань депутатів міської ради  (за
окремим планом).

3.2. Сприяння проведенню засідань постій-
них комісій міської ради (відповідно
до планів їх роботи).

3-я п’ятниця –
4-й вівторок

місяця

Маляренко С.В.,
Мала Т.В.

3.3. Методична допомога:
– депутатам при здійсненні депутат-
ських повноважень;

Постійно, Маляренко С.В.,
Мала Т.В.

– відділам, управлінням та іншим ви-
конавчим органам міської ради в пи-
таннях підготовки й проведення міських
урочистостей з нагоди професійних
свят, пам’ятних та ювілейних дат.

постійно, Мала Т.В.

3.4. Проведення загальноміських заходів до:
– Дня довкілля; 20 квітня, Вербицький Г.П.,

Катриченко О.В.,
– 27-ої  річниці аварії на Чорнобиль-
ській атомній електростанції;

26 квітня, Бєліков К.А.,
Благун І.М.,

– Дня Перемоги; 09 травня, Бєрлін В.М.,
Гальченко А.В.,
Бєліков К.А.,
Шовгеля О.М.,
Маляренко Л.О.,
Діхтяр Ю.С.,
Благун  І.М.,
Мала Т.В.,

– Дня матері; 12 травня, Бєрлін В.М.,
Лавренко С.І.,
Касимова Н.О.,
Маляренко Л.О.,



3

1 2 3 4

– Міжнародного дня родини; 15 травня, Бєрлін В.М.,
Лавренко С.І.,

– Дня пам’яті жертв політичних реп-
ресій;

19 травня, Маляренко С.В.,
Медвідь Т.Г.,

– Дня міста; 25 травня, Бєрлін В.М.,
Шовгеля О.М.,
Маляренко Л.О.,
Мала Т.В.,

– Дня захисту дітей; 01 червня, Бєрлін В.М.,
Хоружева Л.М.,

– Дня Конституції України; 28 червня, Маляренко С.В.,
Медвідь Т.Г.,

– Дня молоді. 30 червня Бєрлін В.М.,
Лавренко С.І.

3.5. Організаційне забезпечення (відпо-
відно до щомісячних планів роботи):
– оперативних нарад з керівниками
відділів, управлінь та інших виконав-
чих органів міської ради;

Постійно, Секретар міської
ради, заступники
міського голови,
керуюча справами
виконкому (відпо-
відно до розподілу
обов’язків),

– прес-конференцій заступників місь-
кого голови;

згідно з
графіком,

Косяк Н.М.

– галузевих та інших загально-
міських заходів;

постійно, керівники відділів,
управлінь та інших
виконавчих органів
міської ради,

– контролю за виконанням раніше
прийнятих актів міської ради, її ви-
конкому, міського голови, зауважень і
пропозицій депутатів міської ради.

постійно Мала Т.В.,
керівники відділів,
управлінь та інших
виконавчих органів
міської ради

4. Навчання відповідальних працівників

4.1. Семінар з посадовими особами відділів,
управлінь та інших виконавчих органів
міської ради, відповідальними за вико-
нання та впровадження регуляторної ді-
яльності.

Квітень Світличний О.В.,
Рижкова І.О.



4

1 2 3 4

4.2. Семінар з керуючими справами ви-
конкомів районних у місті рад.

Квітень Шовгеля О.М.,
Мала Т.В.

4.3. Семінар з керівниками відділів, управ-
лінь та інших виконавчих органів місь-
кої ради.

Травень Шовгеля О.М.,
Мала Т.В.

4.4. Семінар з посадовими особами, стаж
роботи яких на посаді менше року.

Травень Шовгеля О.М.,
Тюганова Л.В.

5. Узагальнення практики роботи органів місцевого самоврядування

5.1. Про проведення Єдиних днів інформу-
вання населення в Інгулецькому районі
міста.

Квітень Медвідь Т.Г.

5.2. Про досвід органів місцевого самовря-
дування з питань організації та прове-
дення зовнішнього незалежного оціню-
вання вступників до вищих навчальних
закладів України.

Квітень Касимова Н.О.

5.3. Презентація віртуального бізнес-
інкубатора на сайті «Криворізький ре-
сурсний центр».

Травень Рижкова І.О.

5.4. Організація роботи в місті з багатодіт-
ними сім’ями.

Травень Лавренко С.І.

5.5. Про впровадження нових форм роботи
в комунальній установі «Територіаль-
ний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) у Сакса-
ганському районі» щодо соціального
обслуговування мешканців району.

Червень Благун І.М.

6. Відзначення професійних свят

6.1. День геолога. 07 квітня Скакальський О.М.
6.2. День науки. 18 травня Касимова Н.О.
6.3. Всеукраїнський день працівників куль-

тури та аматорів народного мистецтва.
19 травня Маляренко Л.О.

6.4. День банківських працівників. 20 травня Підпалько Т.А.
6.5. День працівників видавництв, поліг-

рафії і книгорозповсюдження.
25 травня Підпалько Т.А.

Маляренко Л.О.
6.6. День хіміка. 26 травня Підпалько Т.А.



5

1 2 3 4

6.7. День прикордонника. 28 травня Діхтяр Ю.С.
6.8. День працівників місцевої промисловості. 02 червня Підпалько Т.А.

6.9. День працівників водного господарства. 02 червня Катриченко О.В.
6.10. День журналіста. 06 червня Косяк Н.М.
6.11. День працівників легкої промисловості. 09 червня Підпалько Т.А.
6.12. День медичного працівника. 16 червня Світловський О.А.
6.13. День державної служби. 23 червня Тюганова Л.В.
6.14. День митної служби України. 25 червня Діхтяр Ю.С.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ ¹115 â³ä 13.03.2013.pdf
	Äîäàòîê.pdf

